
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.171.727.000 314.632.548 13.192.459 873.528 10.803.959 339.502.494 832.224.506 28,97%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 249.813.788 0 0 0 249.813.788 546.108.212 31,39%

401 Основни плати 557.100.000 175.877.946 0 0 0 175.877.946 381.222.054 31,57%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 73.935.842 0 0 0 73.935.842 164.796.158 30,97%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 0 0 90.000 0,00%

41 1.295.006 0 0 0 0 0 1.295.006 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 403.152 0 0 0 0 0 403.152 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 741.854 0 0 0 0 0 741.854 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0,00%

42 233.771.000 63.353.556 12.351.552 3.898 7.422.932 83.131.938 150.639.062 35,56%

420 Патни и дневни расходи 7.000.000 301.144 130.892 0 5.880 437.916 6.562.084 6,26%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.000.000 46.955.539 725.475 0 331.178 48.012.192 9.987.808 82,78%

Остаток
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Реализација 
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Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.000.000 46.955.539 725.475 0 331.178 48.012.192 9.987.808 82,78%

423 Материјали и ситен инвентар 12.540.000 2.611.329 107.691 0 362.646 3.081.666 9.458.334 24,57%

424 Поправки и тековно одржување 60.681.000 6.786.696 1.036.914 0 6.160.832 13.984.442 46.696.558 23,05%

425 Договорни услуги 72.610.000 6.698.848 9.655.663 0 58.634 16.413.145 56.196.855 22,60%

426 Други тековни расходи 19.440.000 0 694.917 3.898 234.485 933.300 18.506.700 4,80%

427 Привремени вработувања 3.500.000 0 0 0 269.277 269.277 3.230.723 7,69%

46 23.700.000 1.091.215 840.907 0 3.381.027 5.313.149 18.386.851 22,42%

464 Разни трансфери 23.700.000 1.091.215 840.907 0 3.381.027 5.313.149 18.386.851 22,42%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0,00%

48 117.038.994 373.989 0 869.630 0 1.243.619 115.795.375 1,06%

480 Купување на опрема и машини 8.976.848 85.848 0 869.630 0 955.478 8.021.370 10,64%

481 Градежни објекти 6.698.146 14.146 0 0 0 14.146 6.684.000 0,21%

482 Други градежни објекти 73.364.000 273.995 0 0 0 273.995 73.090.005 0,37%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 28.000.000 0 0 0 0 0 28.000.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




